

Karadeniz- Batum Turu



Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:

21:00 - Eskişehir - Eskişehir Hasan Polatkan Migros Önü

Gezilecek Yerler: RİZE - ARTVİN - BATUM - SİNOP - KASTAMONU - SAFRANBOLU

PROGRAM

BAŞTAN SONA BENZERSİZ KARADENİZ TURU

AMASYA - SAMSUN - ORDU - GİRESUN - TRABZON

RİZE - ARTVİN - BATUM - SİNOP - KASTAMONU - SAFRANBOLU

6 Gece 7 Gün (5 Gece Otel Konaklamalı)

**1 Gn: 21:00 Eskiřehir Hasan Polatkan Migros n > 00:15 Ankara Ařti
n Berat Bfe Yanı > 01:30 Kırıkale Devlet Hastanesi n > 02:15
orum Otogar n**

- > 21:00 Eskiřehir Hasan Polatkan Migros n
- > 00:15 Ankara Ařti n Berat Bfe Yanı
- > 01:30 Kırıkale Devlet Hastanesi n
- > 02:15 orum Otogar n

Siz deęerli misafirlerimizle belirtilen noktalarda buluřmamızın ardından ara ii sıcak soęuk ikramlar eřlięinde gece yolculuęumuza bařlıyoruz.

2 Gn: Ferhat ile Őirin Su Kanalı - Gk Medrese - Arkeoloji ve Etnografya Mzesi - 2. Bayezid Kllyesi - Őehzadeler Parkı - Yalı Boyu Evleri - Alak Kpr - Hkmet Kprs - Saat Kulesi - Bandırma Vapuru - Atatrk Onur Anıtı - Giresun

Deęerli Misafirlerimiz sabah alınan serbest kahvaltı sonrasında Osmanlı Devleti'nin arka bahelerinden ve YeŐilirmak'ın Őekillendirdiđi bu gzel Őehirde ilk olarak Ferhat'ın Őirin iin dađları deldiđine inanılan Ferhat ile Őirin Su Kanalı'nı ziyaret ediyoruz. Bu aŐk hikyesini dinledikten sonra Seluklu valilerinden Torumtay'ın yaptırdıđı Gk Medrese Camii'ni panoramik olarak aracımızdan grp, Amasya Mzesi'ne geiyoruz. Burada Tun ađı, Hitit, Urartu, Frig, İskit, Pers, Helenistik, Roma, Bizans, Seluklu ve Osmanlı dnemlerine ait arkeolojik, Etnografik, sikke, mhr, el yazması gibi rnekleri ve İlhanlılar dnemine ait mummyaları gryoruz. Ardından Osmanlı Sultanı II. Bayezid'in ođlu Őehzade Ahmet tarafından valilik yaptıđı Amasya'ya armađan olarak 1482-1486 arasında Mimar Őemseddin Ahmet'e yaptırılan II. Bayezid Kllyesi ierisinde bulunan camiye gezip, ktphane, aŐevi yapılarını grdkten sonra YeŐilirmak'ın kenarında bulunan Őehzadeler Parkında yapacađımız kısa bir yryŐn ardından Roma dnemi eserlerinden hla kullanılmakta olan Alak Kpr zerinde fotođraf molası veriyoruz ve Yalı Boyu evlerini en gzel noktadan fotođraflıyoruz. Amasya Kalesi'ni ve Helenistik Dnemde blgede hkm srmŐ Mitridat Krallıđına ait Kaya Mezarlarını panoramik fotođrafladıktan sonra Hkmet Kprs ile Saat Kulesini gryoruz. Ardından Havza - Kavak zerinden meŐhur akallı Rampasını inerek Samsun' a ulaŐıyoruz. 19 Mayıs 1919'da Ulu nderimiz Mustafa Kemal Atatrk' n KurtuluŐ SavaŐı'nı baŐlatmıŐ olduđu Samsun'un simgesi haline gelen, Avusturyalı HeykeltıraŐ H. Kriphel' e 1931 tarihinde yaptırılmıŐ Atatrk Onur Anıtı'nı grp hatıra fotođraflarımızı ektirdikten sonra Dođu Park alanı iinde yer alan zorlu yolculuk sonrasında silah arkadaŐlarıyla birlikte Atamızı Samsun'a ulaŐtıran Bandırma Vapuru 'nu geziyor ve otelimize gitmek zere yola ıkıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Ekstra olup men ya da serbest olarak alınacaktır.

đle Yemeđi : Ekstra olup men ya da serbest olarak alınacaktır.

AkŐam Yemeđi: Otelimizde set men ya da aık bfe olarak sunulmaktadır. (crete Dahil)

Konaklama: Giresun'da bulunan Otelimizde .

Otele VarıŐ Saati: Ortalama 19.00

3 Gn: Giresun - Topal Osman Anıt Mezarı - Giresun Kalesi - Trabzon - Ayasofya Mzesi - Atatrk Kşk - Srmene- Sarpi - Gonio (Apsaros) Ky ve Kalesi - oruh Nehri ve Kprs - Batum - Orta Camii - Avrupa Meydanı - Medea (Altın Post) Anıtı - Poseidon Meydanı - Ali & Nino Heykeli Trk Konsolosluęu Binası

Sabah otelimizde alacaęımız kahvaltımızın ardından rehberimizden alacaęımız bilgiler eřlięinde Giresun Adası'nı, Pontus Hkmdarı Farnakes dneminde inřa edilen Giresun Kalesi ile Ulu nderimiz Mustafa Kemal'in alay muhafızı olan Topal Osman'ın Mezarını aracımızdan panoramik olarak grp, gezimizi tamamladıktan sonra Trabzon'a varıyoruz. Burada Soęuksu Mevkii' ne ıkarken Glbahar Hatun Camii'ni, İ Kale ve Zaęnos Vadisi'ni (Panoramik) grp, ladin aęaları arasından geerek, bir Rum iř adamına ait olan ve sonrasında Trabzon halkı tarafından Atatrk'e hediye edilen Atatrk Kşk'n geziyoruz. Ardından ęle yemeęimizi alıyor ve Komnenos Krallıęı dneminde 1238- 65 yılları arasında yapılıp, batı cephesindeki Hristiyanlık tarihine ait freskleriyle birlikte Trabzon Ayasofya'sını da geziyor ve Trabzon'a zg bir el sanatı olan Trabzon Hasır, Telkri ve Trabzon'da sadece beř ailenin yaptıęı Kazaziye iřlerini yapan ustaların marifetli ellerinde hazırlanan rnleri grme fırsatı bulduktan sonra alıřveriř iin kısa bir zaman veriyoruz. Hemen sonrasında Srmene'ye doęru hareket edip Srmene'de binlerce yıllık el sanatı kltrnn evrensel boyuta ulařtıęı Srmene bıaklarının hangi ařamalardan getięini ğreneceęiz ve Srmene bıaęı alma imknı bulacaęız. Srmene bıak atlyesi ziyaretimizin ardından ęle yemeęi molası veriyor ve Rize zerinden otelimize ulařıyoruz.

Otelimize yerleřtikten sonra, dileyen misafirlerimizle Gece Batum Turu iin Sarp Sınır Kapısı'nda giriř iřlemlerimizi tamamlayıp, Grcistan / Adjara blgesine geiyoruz. Hz. İsa'nın on iki havarisinden biri olan St. Mathias'ın mezarının da bulunduęu Roma dneminde kalan ve en son Osmanlılar dneminde kullanılan Gonio-Apsaros Kalesi' ni aracımızdan gryor ve Batum Őehir merkezine doęru devam ederken Sovyet Rusya dneminde Rus askerlerin eęitim alanlarını gryoruz. Bayburt'tan doęup Batum sınırlarına kadar kendine keskin izgiler oluřturun oruh Nehri'ni ve zerindeki eski Gonio Kprs'n grerek Őehir merkezine devam ediyoruz. Grcistan'ın iki zerk blgesinden Adjara zerk Blgesinin ynetim merkezi Batumi'de Tarihi Orta Camii, Piazza Meydanını, Piazza Saat Kulesini, Grc Ortodoks Kilisesini(dıřından), Ermeni Kilisesini(dıřından), Avrupa Meydanını, Medea Heykeli'ni, Poseidon Anıtını, Tiyatro Binasını, Batum Limanı'nı yeni oluřturulan yzyle gryoruz. Batum Bulvarı'nda gezinti yaptıktan sonra Trk Konsolosluk binamızı da grp sizlere kk bir serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sonrasında tekrar Sarp'a dnp ıkıř iřlemlerimizi hallediyoruz.

*** T.C vatandařları Grcistan'a yeni ipli T.C Kimlik Kartı veya pasaport ile geiř yapabilmektedir. Yař fark etmeksizin fotoęrfsız kimliklerle geiř mmkn deęildir. Bunun dıřındaki kimlik kartları ile (ehliyet, evlilik czdanı vs.) geiř yapılamamaktadır. Anne ve baba ile birlikte seyahat etmeyecek olan 18 yař altı misafirlerimizin Batum'a geiřleri iin noterden onaylı Muvafakatname almaları gerekmektedir.**

Sabah Kahvaltısı: Otelimizde aık bfe olarak sunulmaktadır. (crete Dahil)

ęle Yemeęi : Ekstra olup men ya da serbest olarak alınacaktır.

Akřam Yemeęi: Serbest olarak alınacak olup ekstradır.

Konaklama: Artvin'de bulunan otelimizde .

Otele Varıř Saati: Ortalama 18:00

4 Gn: Rize - Hopa - Cankurtaran Tneli - Borka Karagl - Firtına Vadisi ve Firtına Deresi -amlıhemşin - iniva (Şenyuva) Ky ve Kprs - Zilkale - Palovit Şelalesi - Ayder Yaylası - Gelintl Şelalesi - Aşađı ve Yukarı Ambarlık - Kalegon

Otelimizde alacađımız sabah kahvaltısı sonrasında Ekstra yapılacak olan Karagl Turu iin Borka'ya ulaşıyoruz. Artvin'in ilesi Borka'ya vardığımızda minibslerimize transfer olarak muhteşem ekosisteme sahip Karagl'e ulaşıyoruz. (Ekstra) Denizden ykseklėi 1500 metrede bulunan ve 19.yy da bir heyelan sonucu Klaskur Deresinin nnn kapanmasıyla oluřmuř bir dođa harikası Karagl'de gl kenarında ayınızı yudumlayarak gzel manzaranın tadına doyamayacaksınız. (Karagl turuna gelmeyecek olan misafirlerimiz Borka Merkezde bekleyeceklerdir.)

Sonrasında Fındıklı - Ardeřen zerinden 50 eko sistem arasında bulunan Firtına Vadisi'ne giriř yapıyoruz. Adına yakıřır bir řekilde bizleri karřılayan Firtına Deresi boyunca yapacađımız yolculuđumuzda dođaaya bir kez daha hayran kalacađınızdan eminiz. Dere kenarında bulunan alabalık tesislerinden birinde alacađımız đle yemeđimizin ardından dileyen misafirlerimiz son dnemin gzde aktivitelerinden Zipline ya da Rafting yapabilirler (Ekstra) 7 km uzunluđundaki parkurda, 15' in zerinde rapid bulunmakta. 6 kiřilik botlar ile her botta bir profesyonel rafting rehberi mevcuttur. Botlarda can yeleđi, kask, dizlik ve zel sigorta mevcuttur.

Buradaki keyifli dakikalar ardından sizlere alternatif bir tur seeneđi sunuyoruz: lkemize Uluslararası Film Festivalinde "Altın Ayı" dln getirmeyi bařaran "BAL" filminin ekimlerinin gerekleřtiđi ve birok dizi ve filme dođal set olan meknlardaki gezimize amlıhemşin'de bizleri bekleyen minibslerimizle bařlıyoruz. Tarihi İpek Yolu gzerghının en nemli ara kollarından at Vadisi'ne giriyor ve "Sevdaluk" dizisinin de ekildiđi blgenin en eski ve kemer aıklıđı en geniř olan Tař Kprsn de bnyesinde barındıran eski ismi iniva bugnse Şenyuva olan kyden geiyoruz. lkemizin en yařlı konaklarını grerek yapacađımız yolculuđumuzun son durađı tarihi ticaret yolunu korumak iin vadiye en hkim noktalardan birine kurulmuř olan Zil Kale'yi ziyaret oluyor. Kale ierisinde 100m'lik uurumdan at Vadisi, Tatar Dađı ve Sico Tepesi' ne bakma imknı yakalıyor ve Kakarların gizli bahesinde vereceđimiz fotođraf molası sonrasında Zilkale' deki manzaramızı talandırarak adına at Vadisi'nin derinliklerine ilerliyor ve lkemizin en yařlı porsuk ađalarını da bnyesinde barındıran sık orman rts yolculuđumuzda grl grl akan akarsu kenarında yapacađımız yolculuk sonunda, blgenin en geniř ađızlı řelalesi Palovit Şelalesine varıyoruz. Şelalenin oluřturduđu derin ukurda muhteşem fotođraflar alıyor ve 1.800 rakımda bulunan Elevit Yaylasına gidiyoruz. Yaylanın o muhteşem yapısını fotođraflıyor ve tahta kprden muhteşem dođaayı izlerken ayaklarımızı Kakarlardan akan buz gibi suya sokuyoruz turumuzun hemen ardından amlıhemşin' e dnyoruz ve 1350 m yksekte am ormanlarıyla kaplı Ayder Yaylası'na gitmek zere yola ıkıyoruz. Aşađı ve Yukarı Ambarlık'ı, Şenlik Dzn aracımızdan grerek Kalegon Dz'nde Gelin Tl Şelalesi'ni fotođraflamak ve muhteşem havayı solumak iin aracımızdan iniyoruz. Ayder Yaylası'nda vereceđimiz kısa serbest zamanda keyifli bir yryř yapabilir, yaylanın dokunuřuna tanıklık edebilirsiniz. Keyifli geen gnmzn ardından otelimize ulaşıyoruz. Akřam yemeđi ve konaklama otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Otelimizde aık bfe olarak sunulmaktadır. (crete Dahil)

đle Yemeđi : Ekstra olup men ya da serbest olarak alınacaktır.

Akřam Yemeđi: Otelimizde set men ya da aık bfe olarak sunulmaktadır. (crete Dahil)

Konaklama: Rize'de bulunan otelimizde.

Otele Varıř Saati: Ortalama 20:30

5 Gn: ayeli - Rize Bezi Atlyesi - Derepazarı - Of - Solaklı Deresi ve Vadisi - aykara - Taşkıran - Uzungl - ay Fabrikası - Trabzon Maka - Altındere Milli Parkı - Smela Manastırı

Sabah otelimizde alacađımız kahvaltımızın ardından ayeli'nde blgenin sıcak ve nemli havasına en uygun, kenevir ve pamuk rnlerinden elde edilen yresel kıyafetlerin dokumaları hakkında bilgi alıp alışveriş imkânı yakalayacađımız Rize Bezi Atlyesi sonrası Derepazarı - İyidere istikametini takiben Of'a ulaşıyoruz. Sonrasında Solaklı Vadisi'ni takip ederek Dernekpazarı, aykara, Taşkıran zerinden Karadeniz Blgesi'nin en nemli turizm merkezlerinden biri olan Uzun Gl'e ulaşıyoruz. Yolun her iki yanında bulunan yemyeşil ağaçlar arasından geerken dađların yamacına kurulan evleri gryoruz. Uzungl' de vereceđimiz serbest zamanda muhteşem fotođraflar ekip geireceđimiz keyifli dakikalar sonrasında ayın dalından koparılıp soframıza gelene kadar geirdiđi ařamaları grmek iin ay fabrikası ziyaretimizi gerekleřtiriyor, ayın nasıl demleneceđi, kaliteli ayın ayırımını nasıl yapacađımızı uzmanlarından dinleyip aylarımızı itikten sonra yalnızca Karadeniz'de bulacađınız Mayıs ayı alışverişini yapıyor ve yrenin meşhur tere yađ, bal ve peynir gibi rnlerini de edinebileceđimiz zaman sonrası Trabzon Maka'da bulunan Altındere Milli Parkına hareket ediyoruz. Altındere Milli Parkı iine girdiđinizde adeta yeşilin 1001 tonunu greceksiniz. Smela Manastırı, yeşilliklerin iinde bulunan Karadađ'ın eteklerine kayaya oyularak inřa edilmiş bir mimari harikasıdır. Manastırı grdđnzde, řaşkınlıđınızı gizleyemeyeceksiniz. 1250 mt ykseklikteki Smela Manastırı'nı gezerken rehberimizin anlatımlarından sonra bir kez daha byleneceksiniz. Keyifli geen gnmzn ardından otelimize ulaşıyoruz. Akřam yemeđi ve konaklama otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Otelimizde aık bfe olarak sunulmaktadır. (crete Dahil)

đle Yemeđi : Ekstra olup men ya da serbest olarak alınacaktır.

Akřam Yemeđi: Otelimizde set men ya da aık bfe olarak sunulmaktadır. (crete Dahil)

Konaklama: Giresun'da bulunan otelimizde.

Otele Varıř Saati: Ortalama 21:30

6 Gn: Kuzalan Őelalesi - Mavi Gl -Gksu Travertenleri- Giresun - Ordu - Boztepe

Otelimizde alacađımız sabah kahvaltısı sonrasında Kuzalan Őelalesi'ne varıyoruz. Kuzalan Őelalesi'ni fotođrafladıktan sonra yolumuza devam ediyor ve Mavigl'e ulaşıyoruz. Burada misafirlerimize, gl manzarasının ve dođasının tadını ıkarmaları iin serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanın ardından suyunun rengiyle sizleri hayran bırakacak olan Gksu Travertenleri'ni ziyaret ediyoruz. Dileyen misafirlerimiz travertenlere ayaklarını sokarak ferahlıyor ardından dnyanın en yađlı ve kaliteli fındıklarının retildiđi Giresun sınırında fındık ve fındık rnleri alıŐveriŐlerimizi yaptıktan sonra Ordu'ya varıyoruz. đle yemeđimizi alıyoruz ve Ordu'da kentin sembol Boztepe'ye teleferikle ıkma imknı (Ekstra) bulabileceđimiz teleferik parkta serbest zaman veriyoruz. Boztepe'de Ordu'yu ayaklarımızın altında hissedeceđimiz keyifli zaman sonrasında otelimize varıŐ.

Sabah Kahvaltısı: Otelimizde aık bfe olarak sunulmaktadır. (crete Dahil)

đle Yemeđi : Ekstra olup men ya da serbest olarak alınacaktır.

AkŐam Yemeđi: Otelimizde set men ya da aık bfe olarak sunulmaktadır. (crete Dahil)

Konaklama: Samsun'da bulunan otelimizde.

Otele VarıŐ Saati: Ortalama 19:30

7 Gün: Samsun - Atakum - Bafra - Yakakent - Gerze - Sinop - Sinop Kalesi ve Surları - Tarihi Ceza Evi - Sinop Şehir Merkezi - Kastamonu - Şerife Bacı Anıtı - Saat Kulesi - Kastamonu Kalesi - Nasrullah Camii Şadırvan ve Meydanı - Safranbolu - Cinci Hanı ve Hamamı - Köprülü Camii - Güneş Saati - Yemeniciler Arastası - İzzet Paşa Camii - Akçasu Kanyonu - Kaymakamlar Evi - Hükümet Konağı - Saat Kulesi - Hıdırlık Tepesi

Sabah otelde alınan kahvaltı sonrasında otelimizden ayrılıp Atakum (Matosyon), Bafra (Ba-Hura), Yakakent (Gümenez) - Gerze (Carusa) üzerinden Sinop' a gitmek üzere yola çıkıyoruz. Adını Yunan mitolojisinde su perisi Sinope 'den alan Karadeniz' in bu bakir kalmış sahil kentinde ilk olarak türkölere ve dizilere konu olan Tarihi Sinop Cezaevi'ni ziyaret ediyor ve Sabahattin Ali'nin Aldırma Gönül şiirini cezaevinin zindan ve koşullarını gezerken anımsıyoruz. (Cezaevi, Turizm Bakanlığı'nca düzenlenen restorasyon çalışmasıyla kapalı olduğu takdirde hava şartlarının uygunluğu ve yeterli talep halinde tekne turu düzenlenecektir. (Ekstra) Aslında bir iç kale yapısı olan ve 1994 yılında kapatılmadan önce devşirme sur duvarları, gözetleme odaları, çocuk islahatı, erkek ve kadın koşulları, disiplin hücreleriyle bir bütünlük oluşturan ve Parmaklıklar Ardında adlı dizinin de çekildiği bu cezaevini gezdikten sonra maket gemi yapımı kotracı dükkânlarını ve sadece Sinop'ta bulabileceğiniz Boyabat ezmesini tadabileceğiniz bir serbest zamanın ardından Taşköprü, Hanönü üzerinden Karaçomak Deresi'nin iki kenarına kurulu, Kurtuluş Mücadele'sinin önemli şehirlerinden Kastamonu'ya gitmek üzere yola çıkıyoruz. Kastamonu'da Kurtuluş Savaşı Mücadelesinde fedakârlık ve cesaretin sembolü olan Şerife Bacı Anıtı'nı, Kastamonu Kalesi ve Saat Kulesini (panoramik) gördükten sonra Nasrullah Meydanı'na yürüyoruz. İstiklal Marşımızın yazarı Mehmet Akif Ersoy'un bir dönem hutbe verdiği söylenen Nasrullah Camii'ni ve şadırvanını gezip Bintelli'nin meşhur çekme helvasının tadına baktıktan sonra rotamızı Safranbolu'ya çeviriyoruz. Safranbolu gezimizde ilk olarak Tarihi Safranbolu'ya iniyoruz. Cinci Hanı ve Hamamı, Köprülü Camii, Güneş Saati, Yemeniciler Arastası, İzzet Paşa Camii, Akçasu Kanyonu, Kaymakamlar Evi, lokum imalatı hakkında slâyt gösterisi sonrasında, Hükümet Konağı, Saat Kulesi, Dünya'nın nadir açık namazgâhlarından Hıdırlık Tepesini ziyaret edip fotoğraf molamızın ardından şehir turu serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sonrasında dönüş yolculuğumuza başlıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelimizde açık büfe olarak sunulmaktadır. (Ücrete Dahil)

Öğle Yemeği: Ekstra olup menü ya da serbest olarak alınacaktır.

Akşam Yemeği: Ekstra olup menü ya da serbest olarak alınacaktır.

Konaklama: Dikkat bu gece konaklama yoktur.

8.GÜN

Keyifle geçen turumuzun ardından ortalama 03:00 sularında sizleri aldığımız noktalara bırakarak bir sonraki Diwa Tour organizasyonunda görüşmek üzere sizlere veda ediyoruz.

NOT: Yol yoğunluđu, trafik, sis ve hava şartlarına bađlı olarak varış saatimiz planlanandan ge olabilir. O sebele dnüş bileti ve uak bileti gibi planlarınızı bir sonraki gne gre yapmanızı neriyoruz.

DİĐER BİLGİLER

Ücrete Dahil Olan Hizmetler

- ✓ Lx Aralar İle Ulařım
- ✓ 5 Gece 6 Gn Otel Konaklaması
 - ✓ 5 Sabah Kahvaltısı
 - ✓ 4 Akřam Yemeđi
- ✓ Milli Park Ara Giriř Ücretleri
 - ✓ Otopark Ücretleri
- ✓ Profesyonel Rehberlik Hizmeti
- ✓ Diwa Tour Acente Refakati
- ✓ Tm evre Gezileri

Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler

- İlk Gn Sabah Kahvaltısı
- ✓ Mze Kart (Kltr ve Turizm Bakanlıđına Bađlı Tm Mzelerde Geerlidir)
- ✓ Mze ren Yeri Giriř Ücretleri (zel iřletmeler ve Belediyeler iin Geerlidir)
 - ✓ Tm đle Yemekleri ve Tm İecekler
 - ✓ Ekstra Olarak Belirtilen Organizasyonlar
- ✓ Hopa Konaklaması Esnasında Akřam Yemeđi
 - ✓ Batum Yurt Dıřı ıkıř Harcı

Diđer Bilgiler

Rehber Tavsiyesi

Gezi yerlerinde genelde yryř yapacađımızdan dolayı bunu dikkate alarak hazırlıklı gelmenizi ve mevsim kořullarını dřnerek giyinmenizi tavsiye ederiz. (polar/kazak, řapka, gneř gzlgđ, yađmurluk vb.) İnceden kalına dođru bir giyimi tercih ediniz (yrdke terler, durduđunuzda řyeyebilirsiniz). Ayakkabınız yryře uygun olsun (toprak, kaya, amur, su vb.). Bođazlı bot ya da spor ayakkabı iyi olur. Kk bir sırt antanız bulunsun (yryř sırasında elleriniz boř olmalı) Mutlaka yedek giyim, orap ve ayakkabı alın. Varsa ilalarınız fotoğraf/video ekiyorsanız yeterince film, yedek pil bulundurmanız gerektiđini hatırlatır sizleri turlarımızda misafir etmekten mutluluk duyarız.

İklim Şartları

Drt mevsimi yađıřlı olabilen genelde ılıman bir iklim tipidir. Cephe ve orografik yađıřlar hkimdir. Blgede kıyıya paralel yksek dađların bulunması yađıřların fazlalařmasına ortam hazırlamıřtır. Bu nedenle blgede yıllık ve gnlk sıcaklık farkı fazla deđildir. Aynı zamanda blgede kış ok sođuk olmaz, ancak yađıřlı geer. Yađıřlar daha ok yađmur řeklinde olup kar yađıřı, don olayları grlebildiđi gibi sık sık sis de grlr. Blgede yaz ayları da ılıman geer. En sıcak ayın ortalaması 22°C-24°C'ı gemez. En sođuk ayın ortalama sıcaklıđı ise her zaman 0°C'ın zerindedir. Zaman zaman kuzeybatıdan gelen sođuk hava ktelleri blgeyi etkilese de bu etki blgenin dođusuna

gidildikçe kaybolur. Bölge coğrafi özelliklerine göre, sıcaklık ve yağış bakımından değişiklikler göstermektedir. Karadeniz üzerinden gelen serin ve nemli havanın Kuzey Anadolu Dağları boyunca yükselmesi ile yağışlar meydana gelir. Doğu Karadeniz Bölümü'nde yüksekliğin fazla olması nedeniyle en fazla yağış bu bölümde görülür. Yıllık yağış miktarı ortalama 2000 mm'dir (Rize 2300 mm). Kuzey Anadolu Dağlarının güney kesiminde ise bu değer, 300 mm'ye kadar düşer. Orta Karadeniz Bölümü ise, yüksekliğin azalması nedeniyle bölgenin en az yağış alan bölümüdür. Burada yıllık yağış miktarı ortalama 700 mm kadardır. Batı Karadeniz Bölümü'nde ise yükseltinin Doğu Karadeniz Bölümü'ne göre daha az olmasına paralel olarak bu bölümde yağışlar Doğu Karadeniz Bölümü'ne göre daha azdır. Yıllık yağış miktarı ortalama 1200 mm civarındadır. Bölge genelinde yıllık yağış miktarı özellikle Doğu Karadeniz Bölümü'nde 2000 mm'nin üzerine çıkabildiği gibi Orta Karadeniz Bölümü'nde 600 mm'ye kadar düşebilmektedir.

Ulaşım Araçlarımız

>Turlarımızda Kullanılan Araç Tipleri Kişi Sayılarına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır. Her turumuzda bulunan kişi sayısına göre aşağıda bulunan araç tipleri tayin edilir.

OTOBÜSLER: (29 - 46 Kişi Sayılarında Kullanılır)

- * MERCEDES Travego/Tourismo 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı (cep telefonu kullanılmaz)
- * NEOPLAN Cityliner/Tourliner 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı (cep telefonu kullanılmaz.)
- * MITSUBISHI Safir 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı (cep telefonu kullanılabilir)
- * OTOKAR Doruk 39+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı (cep telefonu kullanılabilir)

MIDIBUSLER: (17 - 28 Kişi Sayılarında Kullanılır)

- * ISUZU TURKUAZ 31+1 koltuklandırma, Yatar otobüs koltuklu, abs, asr, Klima, 1adet monitör, 1 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı

MINIBUSLER: (16'ya kadar Kişi Sayılarında Kullanılır)

- * VW VOLT 12+1 koltuklandırma, Özel tasarlanmış Yatar otobüs Deri koltuklu, abs, asr, Klima, 1 adet buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı

- * VW VOLT EL 16+1 koltuklandırma, Özel tasarlanmış Yatar otobüs Deri koltuklu, abs, asr, Klima, 1 adet buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı
- * MERCEDES SPRINTER 12+1 koltuklandırma, Özel tasarlanmış Yatar otobüs Deri koltuklu, abs, asr, Klima, 1 adet buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı
- * MERCEDES SPRINTER EL 16+1 koltuklandırma, Özel tasarlanmış Yatar otobüs Deri koltuklu, abs, asr, Klima, 1 adet buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı

TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR.

Oteller

Oteller

- PENTAHOR OTEL GİRESUN / PİRAZİZ
- ARHAVİ RESORT OTEL ARTVİN / ARHAVİ
- The Old Apprentice Hotels Ardeşen/Rize



<https://diwatour.com/Karadeniz- Batum Turu>

SMG Seyahat Turizm Sağlık San. Tic. Ltd. Şti.

Cengiz Topel Caddesi Cumhuriye Mahallesi No:36/A Tepebaşı - Eskişehir

05422626843

Bu çıktı 13-04-2025 04:26 tarihinde verilmiştir. SMG Seyahat Turizm Sağlık San. Tic. Ltd. Şti. tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.